ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о природопользовании,
экологии и сельском хозяйстве

Комиссия по контрольной деятельности

08Л1.2017
РЕШЕНИЕ

г. Иркутск

О проекте закона Иркутской области
«Об областном бюджете на 2018 и на
плановый период 2019 и 2020 годов»

Рассмотрев проект закона Иркутской области «Об областном бюджете на
2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», руководствуясь статьями 57,
60 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет и
комиссия

РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать комитету по бюджету, ценообразованию, финансово-
экономическому и налоговому законодательству внести указанный проект
закона на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области-
одобрить принятие проекта закона Иркутской области «Об областном бюджете
на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» в 1-м чтении и
продолжить работу над ним для рассмотрения его во 2-м и 3-м чтении.

3. Рекомендовать Правительству Иркутской области ко второму чтению
проекта закона Иркутской области «Об областном бюджете на 2018 год и на
плановый период 2019 и 2020 годов» проработать вопрос предоставления за
счет средств областного бюджета субсидии в целях возмещения затрат на
уплату процентов по кредитным договорам, заявленным на получение льготных
кредитов, одобренным кредитными комитетами банков и направленным в
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации, заключенным с
1 января 2017 года.

4. Передать настоящее решение в комитет по бюджету, ценообразованию,
финансово-экономическому и налоговому законодательству Законодательного
Собрания Иркутской области.

Заместитель председателя комитета
по законодательству о природопользовании,
экологии и сельском хозяйстве
Законодательного Собрания
Иркутской области

Председатель комиссии
по контрольной деятельности